

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**

CNPJ: 09.515.628/0005-28

AV. CONDE DA BOA VISTA, 385, BOA VISTA, RECIFE, PE

PANO PLIMPEZA 20X40CM ROLO C50 FOLHAS - RE (Código: 7908101963343)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 16,9	50,70
PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575 (Código: 7891191003733)	Vi. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 29,9	149,50
CANETA ESF. 0.7 AZUL C25 UNIDADES (Código: 7896572020194)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 28,9	28,90
CARIMBO AUTOM COPIA (Código: 7898911129148)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 21,49	21,49
PORTA DOCUMENTO PLASTICO 6.5X11.5CM - REF: J (Código: 7908101960519)	Vi. Total
Qtde.: 7 UN: UN VI. Unit.: 0,9	6,30
PORTA DOCUMENTO PU - REF: 23900-1(23920-1) (Código: 7908101960557)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 4,5	9,00
PORTA DOCUMENTO PLASTICO 8.3X13.5CM - REF: J (Código: 7908101960526)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 1,2	1,20
CAIXA DE GRAMPO 2310 P70 FLS C1000UN PPA (Código: 6947860523109)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 5	15,00
GRAMPO GALVANIZADO 266 PESCRITORIO - REF: (Código: 7908101986151)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 8,5	25,50
MARCADOR PERMANENTE PONTA RED - REF: AH3451 (Código: 7908101908108)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 3,99	3,99
CANETA ECONOMIC C50 AZUL (Código: 7896572013851)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 36,9	36,90
ESFEROGRAFICA ECONOMIC FINA AZUL (Código: 7896572034559)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 40,9	40,90
ENVELOPE SACO C 100 OURO (Código: 7898563360715)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 57,9	57,90
ENV.KRAFT OURO 260X360 C10UND. (Código: 7898563363273)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 11,99	35,97
LAPIS GRAFITE HB C8 - REF: HY001 (Código: 7908101980609)	Vi. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 4,99	24,95
GRAMPEADOR 266 VERDE AZUL REF-249 (Código: 7899946028840)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 27	27,00
FITA LARGA TRANSP 48MMX50MX45MIC REF- 48MMX5 (Código: 6936399300114)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 9,99	29,97
FITA ADESIVA TRANSP 18MMX40M - REF: 18MMX40M (Código: 7899465434627)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 3,7	7,40
MARCA TEXTO - REF-HY1507 (ST-887-30) (Código: 6922227308872)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 5,99	11,98
MARCADOR PERMANENTE PTAZ - REF: PY3043-2 (Código: 7908340627464)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 8,99	17,98
TESOURA PUSO DOMESTICO - REF: 5693 (Código: 7908101911030)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 14,9	29,80
BORRACHA DE APAGAR 5CM - REF- B076 (B076-A) (Código: 7899946092384)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 3,99	3,99
CONJ. DE CLIP BINDER 25MM C48PC PRETO DE FE (Código: 6938702711617)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 19,9	19,90
MARCADOR PERMANENTE CHINSEL POINT - REF: AH3 (Código: 7908101908115)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 4,7	9,40
BORRACHA PONTEIRA C6 UND.BRANCA (Código: 7896342411436)	Vi. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 2,59	12,95
APONTADOR PLASTICO PLAPIS - REF: 25178-B (Código: 7908340655498)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 1,5	1,50
BORRACHA APAG TR BIG T PASTEL C1 (Código: 7896342400614)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5,9	5,90
CORRETIVO LIQUIDO 4ML PAPAGAR - REF: YM-316 (Código: 7908101980722)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,3	4,30
CLIQUE PPAPEL ACO GALVANIZADO 20 (Código: 7896303600053)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 2,99	2,99
FITA ADESIVA TRANSP 18MMX20MX40MIC - REF: 18 (Código: 7899465434610)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 2,5	7,50
CLIQUE P PAPEL ACO GALVANIZADO 10 (Código: 7896303600060)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 3,59	3,59
GRAMPO 266 CX CART 5000UN ACOCOB (Código: 7896303606017)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 6,99	13,98
CAIXA DE GRAMPO 2313 C1000UN PPAPEIS REF: (Código: 6947860523130)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 5	5,00
CHAVEIRO DE ALUMINIO - REF: 14951A-4 (Código: 7908734211804)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,9	4,90
CORDAO PCRACHA CPRENDEDOR - REF: 23900-4(2 (Código: 7908101960571)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,9	4,90
CORDAO PCRACHA CPRENDEDOR - REF: 23900-6(2 (Código: 7908101960595)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 3,5	3,50
PASTA ABA ELAST A4 R CAM A02RC VM (Código: 7896452832893)	Vi. Total
Qtde.: 50 UN: UN VI. Unit.: 2,1	105,00
PASTA ARQUIVO 6CM PLASTICA - REF: 6CM (X6CM) (Código: 6956218132177)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 19,9	39,80

Qtd. total de itens: 38

Valor a pagar R\$: 881,43

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 881,43

Informações gerais da Nota**EMIÇÃO NORMAL**

Número: 128405 Série: 27 Data de Emissão: 06/02/2024 11:12:28 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326240107376953 06/02/2024 11:12:38

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2624 0209 5156 2800 0528 6502 7000 1284 0518 6447 5820

Consumidor

CPF: 409.607.494-20

Informações de interesse do contribuinte

[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1) TRIBUTOS
TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7412012) - FEDERAL R\$ 174,43 ESTADUAL R\$ 180,72 MUNICIPAL R\$ 0,00
; COO: 430235, PDV: 27]

Data/Hora da Consulta: 06/02/2024 21:58:43